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Группа No 1    11:30    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

АРАФЕХ Лилиана МОС  3  V  1  V  0  3 0.333 -4 15 5
ЧАШЕЧКИНА Вера МОС  V  V  0  V  2  0 0.500 -1 14 4
ЯРМАТОВА Сафия МОС  2  0  1  V  0  3 0.167 -11 10 6
МИХАЛЮК Анна СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
СМОЛКО Ангелина БРЯ  1  0  1  0  0  2 0.000 -20 4 7
ШУБИНА Арина ТАТ  V  V  V  2  V  2 0.667 10 20 3
МОРГУНОВА Евангелина МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 9 23 2

Группа No 2    11:30    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЕФИМОВА Кира МОС  1  0  0  1  1  0 0.000 -21 3 7
ШАТОХИНА Василиса МОС  V  V  V  V  3  1 0.667 10 20 3
ИГНАТЬЕВА Дарья МОС  V  0  2  0  0  0 0.167 -14 6 6
КИРАКОСЯН Тамара МОО  V  0  V  1  1  0 0.333 -8 10 5
ХАРЧЕНКОВА Вероника СМО  V  1  V  V  1  0 0.500 0 14 4
АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ГОНЧАРОВА Полина ОРБ  V  V  V  V  V  1 0.833 16 21 2

Группа No 3    11:30    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ГОПАЛОВА Ксения МОС  3  V  V  0  0  V 0.500 -1 15 5
БИРЮКОВА Екатерина МОС  V  V  V  0  V  1 0.667 1 17 3
МЯСНИКОВА Василиса МОС  1  3  V  1  0  V 0.333 -8 13 6
КРУС ОРТИС Микаэла МОО  2  1  2  0  1  1 0.000 -17 7 7
ФАКИМОВА Арина ТАТ  V  V  V  V  V  3 0.833 17 23 1
САВОЦКАЯ Светлана КРА  V  1  V  V  1  2 0.500 3 16 4
КОПАЧЁВА Дарья СМО  1  V  3  V  V  V 0.667 5 20 2

Группа No 4    11:30    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗАКОВА Арина МОС  1  V  V  V  0  V 0.667 -1 17 3
КУЗЬМИНА Анастасия МОС  V  V  2  V  1  V 0.667 8 19 2
КУЗНЕЦОВА Ольга МОС  3  1  V  V  1  V 0.500 4 17 4
ВИРОВЕЦ Варвара СМО  3  V  0  2  1  V 0.333 -6 14 6
ЕСИНА Анна КРА  3  1  1  V  0  V 0.333 -5 13 5
ЧЕЧИК Полина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
БОЛХОВИТИНА София МОО  1  0  0  2  0  0 0.000 -21 3 7

Группа No 5    11:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ФОМИНЫХ Варвара МОС  3  V  0  V  V  V 0.667 6 19 2
СЕВОСТЬЯНОВА Анна МОС  V  V  1  2  V  0 0.500 0 15 5
МЕЛЬКУМОВА Виктория МОС  1  0  3  2  V  1 0.167 -9 11 6
ДЗОБАЕВА Маргарита МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ИВАННИКОВА Вероника РОС  3  V  V  1  V  V 0.667 5 20 3
МИГУНОВА Дарья СМО  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
СОМОВА Наталья БРЯ  1  V  V  0  3  V 0.500 3 16 4
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Группа No 6    11:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

МАЛЫШЕВА Алина МОС  0  0  V  0  2  0 0.167 -16 6 7
СЕМЕНОВА Мария МОС  V V3  0  2  1  0 0.333 -7 10 5
ПУНИНА Ксения МОС  V  1  V  1  V  2 0.500 -1 16 4
МИРОНЧУК Елизавета МОО  2  V  3  0  0  1 0.167 -10 10 6
САТАЕВА Варвара СПБ  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 2
МИРОНОВА Варвара СМО  V  V  3  V  3  0 0.500 3 18 3
КУЛАЕВА Маргарита РОС  V  V  V  V V3  V 1.000 18 23 1

Группа No 7    11:30    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

БАРАНОВА Мария МОС  3  0  2  0  V  V 0.333 -7 13 5
ДРОЗДОВА Елизавета МОС  V  2  3  V  3  V 0.500 2 20 3
ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
IVANOVA Maria BLR  V  V  1  V  V  V 0.833 5 21 2
СУРКОВА Ульяна МОО  V  2  2  3  1  2 0.167 -6 14 6
МАНЫЛОВА Варвара СВЕ  1  V  0  3  V  V 0.500 -3 16 4
СМИРНОВА Анастасия СМО  3  1  0  1  V  3 0.167 -10 12 7

Группа No 8    11:30    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ЧАНЫШЕВА Ксения МОС  1  1  V  1  0  2 0.167 -12 9 6
МОЛДАВСКАЯ Дарья МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22 3
ПАНАРГИНА Ева МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 1
ШЕВЦОВА Вероника БРЯ  1  1  1  0  2  1 0.000 -18 6 7
УСМАНОВА Сафия ТАТ  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22 2
TSYBULIA Kira BLR  V  2  0  V  1  3 0.333 -4 14 5
СЛИВКОВА Милана МОО  V  0  1  V  0  V 0.500 -5 13 4

Группа No 9    11:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ОЛЕЙНИК Виолетта МОС  1  V  2  V  V  1 0.500 -1 16 4
ОЖКАЛО Ника МОС  V  0  3  2  V  3 0.333 -1 16 5
ПОЖАРОВА Софиямария МОС  2  V  2  0  V  1 0.333 -2 13 6
BULAUKINA Kseniya BLR  V  V  V  2  V  2 0.667 5 20 3
АЛЛАХВЕРДИЕВА Милана МОО  2  V V3 V3  V  2 0.667 6 18 2
ЖАРОВИНА Ангелина БРЯ  1  0  0  1  0  1 0.000 -21 3 7
АГЕКЯН Кира СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

ПАНКРАЩЕНКО Мирра МОС  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
ПОНОМАРЁВА Дарья МОС  V  2  0  3  0 0.200 -7 9 5
БЕРКУТ Дамира МОС  V  V  V  V  0 0.800 7 16 2
УСОВА Виктория МОО  V  V  3  V  3 0.600 7 18 3
СИНЕНКО Софья СПБ  V  V  0  3  1 0.400 -3 12 4
ПУНЬКО Анна РОС  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

НЕУШКИНА Анастасия МОС V3 V3  V  V  1 0.800 6 15 2
ОЗЯБКИНА Варвара МОС  2  2  V  V  0 0.400 -1 12 4
ПАНАРИНА Милана МОС  2 V3  V  1  V 0.600 3 14 3
ЕЛЧИЕВА Мадина РОС  0  1  1  2  0 0.000 -16 4 6
ТИМОФЕЕВА Евгения МОО  1  2 V2  V  3 0.400 -3 12 5
ГОВОРУШКИНА Виктория СМО  V  V  3  V  V 0.800 11 19 1

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

БОРДЮГ София МОС  V  2  V  V  V 0.800 8 18 2
ПАНКРАЩЕНКО Агния МОС  0  2  1  1  3 0.000 -13 7 6
БЕРЕЗИНА Мария МОС  V  V  V  V  3 0.800 8 19 1
ЛЕВИНА Ангелина БРЯ  0  V  2  V  2 0.400 -3 12 5
ШЕМЕНКОВА Дарья МОО  3  V  1  2  V 0.400 -1 14 4
КОВАЛЕВА Полина СМО  3  V  V  V  2 0.600 1 17 3

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

ЕРПЫЛОВА Ульяна МОС  0  2  0  V  1 0.200 -12 7 5
ШАШКОВА Софья МОС  V  1  V  V  V 0.800 7 17 3
КАГИРОВА Амалия МОС  V  V  3  V  V 0.800 11 19 1
АРАБАДЖИ Нелли СПБ  V  2  V  V  V 0.800 7 18 2
ШОЛОХОВА Ника БРЯ  3  2  0  2  2 0.000 -11 9 6
КОВРИГИНА Софья МОО  V  2  1  2  V 0.400 -2 13 4

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕРВЕС Ксения МОС  0  3  V  V  1  V 0.500 2 16 4
ГОРБАНЬ Екатерина МОС  V  0  1  V  2  V 0.500 -2 15 5
СМИРНОВА Ксения МОС  V  V  V  V  1  3 0.667 9 20 2
ХАХУЛИНА Софья МОО  1  V  0  V  2  1 0.333 -8 12 6
ЧИБИРЁВА Анна МОО  0  2  0  3  1  0 0.000 -18 6 7
KARABTSOVA Kseniya BLR  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 1
НОВИКОВА Анастасия СМО  1  3  V  V  V  V 0.667 7 20 3

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

ИОНИНА Иллария МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
КЛДИАШВИЛИ Алла МОС  3  1  V  V  1  V 0.500 2 17 3
МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 14 22 2
ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО  2  1  1  V  V  2 0.333 -4 14 5
ЛАПОЧКИНА София МОО  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
ГАЛАВОВА Сафия ТАТ  3  V  0  2  V  V 0.500 2 17 3
ЕСИНА Елизавета КРА  0  2  2  V  V  2 0.333 -4 14 5
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

БИРЮКОВА Елизавета МОС  2  2  V  1  V  1 0.333 -2 14 5
КРАСНОВА Полина МОС  V  1  V  1  V  2 0.500 2 16 4
ВАСИЛЬЕВА Дана МОС  V  V  V  2  V  1 0.667 9 19 3
ГАЛИМОВА Ксения МОО  1  0  0  0  V  0 0.167 -15 5 6
СУЧКОВА Елена МОО V2  V V3  V  V  2 0.833 11 19 2
ГЕРАСИНА Дарья СМО  1  0  0  0  0  0 0.000 -23 1 7
ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

АНЦИФЕРОВА Златаслава МОС  0  0  1  V  1 0.200 -12 6 6
СМИРНОВА Дария МОС  V  2  V  V  V 0.800 10 18 1
НАГОРНАЯ Мария МОО  V  V  2  V  3 0.600 7 17 2
ШУБИТИДЗЕ Ульяна МОО  V  3  V  V  1 0.600 3 16 3
BIRKOS Anna BLR  2  1  0  2  V 0.200 -10 9 5
ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ  V  0  V  V  3 0.600 2 15 4
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧЕЧИК Полина СПБ 1.000 21 24 квалифицированных
2 ДЗОБАЕВА Маргарита МОО 1.000 19 24 квалифицированных
2 ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС 1.000 19 24 квалифицированных
4 ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ 1.000 18 24 квалифицированных
5 КУЛАЕВА Маргарита РОС 1.000 18 23 квалифицированных
6 АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ 1.000 17 24 квалифицированных
6 МИХАЛЮК Анна СПБ 1.000 17 24 квалифицированных
8 ПУНЬКО Анна РОС 1.000 16 20 квалифицированных
9 АГЕКЯН Кира СПБ 1.000 14 24 квалифицированных
9 ИОНИНА Иллария МОС 1.000 14 24 квалифицированных

11 ФАКИМОВА Арина ТАТ 0.833 17 23 квалифицированных
12 ГОНЧАРОВА Полина ОРБ 0.833 16 21 квалифицированных
13 ПАНАРГИНА Ева МОС 0.833 14 23 квалифицированных
14 МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС 0.833 14 22 квалифицированных
14 УСМАНОВА Сафия ТАТ 0.833 14 22 квалифицированных
16 САТАЕВА Варвара СПБ 0.833 13 22 квалифицированных
17 МОЛДАВСКАЯ Дарья МОС 0.833 11 22 квалифицированных
18 СУЧКОВА Елена МОО 0.833 11 19 квалифицированных
19 KARABTSOVA Kseniya BLR 0.833 10 21 квалифицированных
20 МОРГУНОВА Евангелина МОО 0.833 9 23 квалифицированных
21 IVANOVA Maria BLR 0.833 5 21 квалифицированных
22 ГОВОРУШКИНА Виктория СМО 0.800 11 19 квалифицированных
22 КАГИРОВА Амалия МОС 0.800 11 19 квалифицированных
24 СМИРНОВА Дария МОС 0.800 10 18 квалифицированных
25 БЕРЕЗИНА Мария МОС 0.800 8 19 квалифицированных
26 БОРДЮГ София МОС 0.800 8 18 квалифицированных
27 АРАБАДЖИ Нелли СПБ 0.800 7 18 квалифицированных
28 ШАШКОВА Софья МОС 0.800 7 17 квалифицированных
29 БЕРКУТ Дамира МОС 0.800 7 16 квалифицированных
30 НЕУШКИНА Анастасия МОС 0.800 6 15 квалифицированных
31 ШАТОХИНА Василиса МОС 0.667 10 20 квалифицированных
31 ШУБИНА Арина ТАТ 0.667 10 20 квалифицированных
33 СМИРНОВА Ксения МОС 0.667 9 20 квалифицированных
34 ВАСИЛЬЕВА Дана МОС 0.667 9 19 квалифицированных
35 КУЗЬМИНА Анастасия МОС 0.667 8 19 квалифицированных
36 НОВИКОВА Анастасия СМО 0.667 7 20 квалифицированных
37 ФОМИНЫХ Варвара МОС 0.667 6 19 квалифицированных
38 АЛЛАХВЕРДИЕВА Милана МОО 0.667 6 18 квалифицированных
39 BULAUKINA Kseniya BLR 0.667 5 20 квалифицированных
39 ИВАННИКОВА Вероника РОС 0.667 5 20 квалифицированных
39 КОПАЧЁВА Дарья СМО 0.667 5 20 квалифицированных
42 БИРЮКОВА Екатерина МОС 0.667 1 17 квалифицированных
43 КУЗАКОВА Арина МОС 0.667 -1 17 квалифицированных
44 УСОВА Виктория МОО 0.600 7 18 квалифицированных
45 НАГОРНАЯ Мария МОО 0.600 7 17 квалифицированных
46 ШУБИТИДЗЕ Ульяна МОО 0.600 3 16 квалифицированных
47 ПАНАРИНА Милана МОС 0.600 3 14 квалифицированных
48 ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ 0.600 2 15 квалифицированных
49 КОВАЛЕВА Полина СМО 0.600 1 17 квалифицированных
50 КУЗНЕЦОВА Ольга МОС 0.500 4 17 квалифицированных
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

51 МИРОНОВА Варвара СМО 0.500 3 18 квалифицированных
52 САВОЦКАЯ Светлана КРА 0.500 3 16 квалифицированных
52 СОМОВА Наталья БРЯ 0.500 3 16 квалифицированных
54 ДРОЗДОВА Елизавета МОС 0.500 2 20 квалифицированных
55 ГАЛАВОВА Сафия ТАТ 0.500 2 17 квалифицированных
55 КЛДИАШВИЛИ Алла МОС 0.500 2 17 квалифицированных
57 КРАСНОВА Полина МОС 0.500 2 16 квалифицированных
57 ПЕРВЕС Ксения МОС 0.500 2 16 квалифицированных
59 СЕВОСТЬЯНОВА Анна МОС 0.500 0 15 квалифицированных
60 ХАРЧЕНКОВА Вероника СМО 0.500 0 14 квалифицированных
61 ОЛЕЙНИК Виолетта МОС 0.500 -1 16 квалифицированных
61 ПУНИНА Ксения МОС 0.500 -1 16 квалифицированных
63 ГОПАЛОВА Ксения МОС 0.500 -1 15 квалифицированных
64 ЧАШЕЧКИНА Вера МОС 0.500 -1 14 квалифицированных
65 ГОРБАНЬ Екатерина МОС 0.500 -2 15 квалифицированных
66 МАНЫЛОВА Варвара СВЕ 0.500 -3 16 квалифицированных
67 СЛИВКОВА Милана МОО 0.500 -5 13 квалифицированных
68 ШЕМЕНКОВА Дарья МОО 0.400 -1 14 квалифицированных
69 ОЗЯБКИНА Варвара МОС 0.400 -1 12 квалифицированных
70 КОВРИГИНА Софья МОО 0.400 -2 13 квалифицированных
71 ЛЕВИНА Ангелина БРЯ 0.400 -3 12 квалифицированных
71 СИНЕНКО Софья СПБ 0.400 -3 12 квалифицированных
71 ТИМОФЕЕВА Евгения МОО 0.400 -3 12 квалифицированных
74 ОЖКАЛО Ника МОС 0.333 -1 16 квалифицированных
75 БИРЮКОВА Елизавета МОС 0.333 -2 14 квалифицированных
76 ПОЖАРОВА Софиямария МОС 0.333 -2 13 квалифицированных
77 АРАФЕХ Лилиана МОС 0.333 -4 15 квалифицированных
78 TSYBULIA Kira BLR 0.333 -4 14 квалифицированных
78 ЕСИНА Елизавета КРА 0.333 -4 14 квалифицированных
78 ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО 0.333 -4 14 квалифицированных
81 ЕСИНА Анна КРА 0.333 -5 13 квалифицированных
82 ВИРОВЕЦ Варвара СМО 0.333 -6 14 квалифицированных
83 БАРАНОВА Мария МОС 0.333 -7 13 квалифицированных
84 СЕМЕНОВА Мария МОС 0.333 -7 10 квалифицированных
85 МЯСНИКОВА Василиса МОС 0.333 -8 13 квалифицированных
86 ХАХУЛИНА Софья МОО 0.333 -8 12 квалифицированных
87 КИРАКОСЯН Тамара МОО 0.333 -8 10 квалифицированных
88 ПОНОМАРЁВА Дарья МОС 0.200 -7 9 квалифицированных
89 BIRKOS Anna BLR 0.200 -10 9 выбывший
90 ЕРПЫЛОВА Ульяна МОС 0.200 -12 7 выбывший
91 АНЦИФЕРОВА Златаслава МОС 0.200 -12 6 выбывший
92 СУРКОВА Ульяна МОО 0.167 -6 14 выбывший
93 МЕЛЬКУМОВА Виктория МОС 0.167 -9 11 выбывший
94 СМИРНОВА Анастасия СМО 0.167 -10 12 выбывший
95 МИРОНЧУК Елизавета МОО 0.167 -10 10 выбывший
96 ЯРМАТОВА Сафия МОС 0.167 -11 10 выбывший
97 ЧАНЫШЕВА Ксения МОС 0.167 -12 9 выбывший
98 ИГНАТЬЕВА Дарья МОС 0.167 -14 6 выбывший
99 ГАЛИМОВА Ксения МОО 0.167 -15 5 выбывший

100 МАЛЫШЕВА Алина МОС 0.167 -16 6 выбывший
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101 ШОЛОХОВА Ника БРЯ 0.000 -11 9 выбывший
102 ПАНКРАЩЕНКО Агния МОС 0.000 -13 7 выбывший
103 ЕЛЧИЕВА Мадина РОС 0.000 -16 4 выбывший
104 КРУС ОРТИС Микаэла МОО 0.000 -17 7 выбывший
105 ЧИБИРЁВА Анна МОО 0.000 -18 6 выбывший
105 ШЕВЦОВА Вероника БРЯ 0.000 -18 6 выбывший
107 СМОЛКО Ангелина БРЯ 0.000 -20 4 выбывший
108 ПАНКРАЩЕНКО Мирра МОС 0.000 -20 0 выбывший
109 БОЛХОВИТИНА София МОО 0.000 -21 3 выбывший
109 ЕФИМОВА Кира МОС 0.000 -21 3 выбывший
109 ЖАРОВИНА Ангелина БРЯ 0.000 -21 3 выбывший
112 ГЕРАСИНА Дарья СМО 0.000 -23 1 выбывший
113 ЛАПОЧКИНА София МОО 0.000 -24 0 выбывший
113 МИГУНОВА Дарья СМО 0.000 -24 0 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2024-03-01 18:53


